

KP Foto IVS

Kliplevej 20
8600 Silkeborg

Årsrapport
22. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2017

Claus Chouhan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
Hoved- og nøgletal	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KP Foto IVS
Kliplevvej 20
8600 Silkeborg

e-mailadresse: kpfoto@fibermail.dk

CVR-nr: 37172642

Regnskabsår: 22/10/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejtrupholm
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med fotografering til skoler, børnehaver & institutioner samt reklamer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da det er første regnskabsår/periode er der ikke et sammenligningsgrundlag.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af Årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

2016

kr.

Hovedtal

Nettoomsætning	586.202
Bruttofortjeneste	442.377
Resultat af ordinær primær drift	175.591
Resultat af finansielle poster	191.625
Årets resultat	149.468
Balancesum	249.196
Egenkapital	159.468

Nøgletal

Overskudsgrad	25,5 %
Afkast af den investerede kapital	70,5 %
Bruttomargin	75,5 %
Afkastgrad	70,5 %
Soliditetsgrad	64,0 %
Egenkapitalforrentning	94,0 %

Gennemsnitligt antal ansatte

1

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for KP Foto IVS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og opgøres i danske kroner.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes og alle omkostninger indregnes ligeledes i resultatopgørelsen i takt med de afholdes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når leveringen og risikoovergang til køber er fundet sted, inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdning samt forsendelsesomkostninger og lønninger.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame & administration.

Finansielle indtægter & omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter omfatter rykkergebyr & finansielle omkostninger omfatter renter & gebyr til banken.

Skat af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Balance

Materielle anlægsaktiver forefindes ikke p.t.

Aktiver med en kostpris under kr. 12.900 per enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser gøres op på baggrund af det udfakturerede beløb fratrukket moms.

Nedskrivning til tab opgøres på samme måde.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 22. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		586.202
Produktionsomkostninger	1	-322.211
Bruttoresultat		263.991
Administrationsomkostninger	2	-88.400
Resultat af ordinær primær drift		175.591
Andre finansielle indtægter	3	20.095
Øvrige finansielle omkostninger	4	-4.061
Ordinært resultat før skat		191.625
Skat af årets resultat		-42.158
Årets resultat		149.467
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		50.000
Overført resultat		99.467
I alt		149.467

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.548
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		89.548
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		159.647
Kortfristede aktiver i alt		249.195
Aktiver i alt		249.195

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Reserve for Iværksætterselskab		50.000
Overført resultat		99.467
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		159.467
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		42.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	47.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		89.728
Forpligtelser i alt		89.728
Passiver i alt		249.195

Egenkapitalopgørelse 22. okt 2015 - 31. dec 2016

Der er reserveret kr. 50.000 jf. IVS reglerne.

Noter

1. Produktionsomkostninger

Produktionsomkostningerne består af vareforbrug, forsendelsesomkostninger & lønninger.

- Vareforbrug: kr. 103.539
- Forsendelsesomkostninger: kr. 40.286
- Lønninger: kr. 178.386

2. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger består af:

- Administrationsomkostninger: kr. 42.853
- Småanskaffelser: kr. 31.934
- Forsikringer og kontingenter: kr. 13.613

3. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af rykkergebyr til kunde.

- Finansielle indtægter: kr. 20.095

4. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger består af renter & gebyr til banken.

- Finansielle omkostninger: kr. 4.061

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld består af skyldig Moms (4. kvartal 2016)

- Skyldig Moms kr. 47.570